
 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 102 a 106 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 10 de Julho e 11 de 
Julho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

102 LARISSA BARBOSA 100 APROVADO 

103 JÚLIA CALDAS SALES 199 APROVADO 

104 ÁDILA ALVARENGA ANDRADE 007 APROVADO 

105 THAYSSA CRISTINI AMARAL GOMES DE LIMA 183 APROVADO 

106 NAYLA BARCELOS SANTOS 173 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 10 de julho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 101 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 06 de Julho e 07 de 
Julho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

101 DANIELLE NASCIMENTO GUIMARÃES 087 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 06 de julho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 100 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 05 de Julho e 06 de 
Julho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

100 ANA LAURA CAMPOS DOS SANTOS 173 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 05 de julho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 99 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 03 de Julho e 04 de 
Julho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

99 HIAGO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 096 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 03 de julho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 98 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 29 de Junho e 30 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

98 MILENA TAVARES FERNANDES 165 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 29 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 97 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 27 de Junho e 28 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

97 
SIMONE CRISTINA BARBOSA MOREIRA DOS 

SANTOS NEVES 
188 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 27 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 90 a 96 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 19 de Junho e 20 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

90 MIKAELY SCHERRER 175 APROVADO 

91 VITÓRIA TUPINI DE AZEVEDO 124 APROVADO 

92 JULIANA CORDEIRO MADUREIRA 101 APROVADO 

93 THIAGO RODRIGUES LIMA FILHO 124 APROVADO 

94 MICHELLE PEIXOTO DA SILVA 086 APROVADO 

95 BRUNO PICCIN 020 APROVADO 

96 AFONSO COSTA DE SOUZA 148 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 19 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 75 a 84 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 13 de Junho e 14 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

75 IZABEL CRISTINA DE SOUSA PAIVA 131 APROVADO 

76 ANA CLARA DE SOUZA CARVALHO 194 APROVADO 

77 RAUL DE REZENDE CORRÊA 153 APROVADO 

78 ASAF RODRIGUES LEMOS COUTO 156 APROVADO 

79 MARIA CLARA TEIXEIRA BALBI 138 APROVADO 

80 PEDRO DE PAULA NERY 128 APROVADO 

81 MARIA CAROLINE CHAGAS 149 APROVADO 

82 LUCAS EDUARDO DE SOUZA AZINE 155 APROVADO 

83 PRISCILA CARNEIRO DA SILVA NOVAES 107 APROVADO 

84 THIAGO CHAVES NASCIMENTO DOS SANTOS 134 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 13 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 85 a 89 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 15 de Junho e 16 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

85 ANA LARA MIRANDA BASSUL 201 APROVADO 

86 VINÍCIUS CARVALHO MIRANDA VIANA 156 APROVADO 

87 MAYARA CAPOZI MACHADO DUTRA 144 APROVADO 

88 VÍTOR RIBEIRO DE LIMA 135 APROVADO 

89 GABRIELA VILELA BAGLI 022 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 15 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 67 a 74 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 09 de Junho e 12 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

67 JOSÉ RENATO PEREIRA JACINTO 160 APROVADO 

68 KAROLINE BATISTA DA MATA 196 APROVADO 

69 OSMIR ALVES DE SOUZA 443 APROVADO 

70 BARBARA CRISTINA DE SOUZA LOPES 149 APROVADO 

71 TAMARA APARECIDA CACHERO SENDRA 083 APROVADO 

72 THAÍS SIMÃO GOMES MANSUR 057 APROVADO 

73 ISAAK GOMES DOS SANTOS 016 APROVADO 

74 CAIO RIBEIRO CRUZ 117 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 09 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 58 a 66 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 06 de Junho e 07 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

58 LUIZA DOS SANTOS RANGEL 217 APROVADO 

59 LAYSA SOARES RANGEL BENIGNO 198 APROVADO 

60 CAMILLE NASCIMENTO VERDAN 162 APROVADO 

61 AMANDA MOREIRA SOARES MACHADO 169 APROVADO 

62 KLEBERSON PESSANHA PAES 177 APROVADO 

63 INGRID NÓBREGA BASILIO DOS SANTOS 135 APROVADO 

64 GABRIELE DA SILVA GARCIA 163 APROVADO 

65 ARTHUR LÁZARO RENNE CAETANO 202 APROVADO 

66 LARA PAGANINI BUSTILLOS BRAMBATI 147 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 06 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 48 a 57 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 02 de Junho e 05 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

48 BIANCA OLIVEIRA LOSS 122 APROVADO 

49 NYCOLLAS WILLIAM GATTO DIAS 701 APROVADO 

50 ESTELA FARIA RIBEIRO 143 APROVADO 

51 REBECCA AMORIM PEÇANHA 183 APROVADO 

52 SAMUEL DE SOUZA VANZELER 192 APROVADO 

53 FÁBIO GOMES DE SOUSA TAVARES 179 APROVADO 

54 BRUNO BRAMBATI PIUMBINI 125 APROVADO 

55 FABIANA CARLAS NOVELLI 027 APROVADO 

56 FELIPE RINGUIER BERGAMI 173 APROVADO 

57 
PEDRO HENRIQUE CAMPOS CRUZ DE SOUZA 

OLIVEIRA 
199 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 02 de junho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 35 a 47 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 31 de Maio e 01 de 
Junho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

35 BERNARDO TROTTA VICECONTE 136 APROVADO 

36 DANIELA DA SILVA BERTO 081 APROVADO 

37 JULIA GETINO ZAQUINI 098 APROVADO 

38 MARIA CLARA GAIGHER BIANCHI 158 APROVADO 

39 ANA LUIZA LATINI GIROLAMY DAFLON 198 APROVADO 

40 LORRANA LAURINDA DE OLIVEIRA 179 APROVADO 

41 MARIA EDUARDA CAMPINHO ARQUEJADA 174 APROVADO 

42 HELENA FRANCA PIERMATEI DE SA PACHECO 134 APROVADO 

43 MAYKON DA COSTA SALINO 157 APROVADO 

44 RAFAEL SCHIMMING PEREIRA 091 APROVADO 

45 RAFAELLA LIMA 152 APROVADO 

46 MARIA APARECIDA JACINTO DA SILVA 026 APROVADO 

47 GUILHERME CARDOSO DO VALE 066 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 31 de maio de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 27 a 34 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 29 de Maio e 30 de Maio 
de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

27 IGOR DOS REIS PEREIRA VIZEU DO CARMO 149 APROVADO 

28 AUGUSTO CESAR COSTA ALVARENGA 096 APROVADO 

29 HEITOR MAIA SANTOS 179 APROVADO 

30 HELLEN GOUVEA NOVAES DE MELO ASSIS 116 APROVADO 

31 MARIA ALICE RIBEIRO PINTO VILASBOAS 197 APROVADO 

32 EMILLY RODRIGUES DE SOUZA 185 APROVADO 

33 EDUARDO RIBEIRO DE LIMA 135 APROVADO 

34 YASMIN PASSOS SILVA 701 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 29 de maio de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 21 a 26 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 26 de Maio de 2023 na 
Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

21 LORRANY DE SOUZA LEAL 173 APROVADO 

22 RAFAEL NOVAS BERTO DA SILVA 206 APROVADO 

23 ANA LUIZA NACIF WERNECK 184 APROVADO 

24 JOÃO VITOR SANTOS NOGUEIRA 181 APROVADO 

25 GABRIEL REIS MOREIRA 172 APROVADO 

26 CAROLINE CYPRIANO OLIVEIRA 140 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 25 de maio de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS E 
CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 
 
São candidatos aprovados na Primeira Chamada os classificados na ordem 1 a 20 da relação.  
 
A matrícula dos candidatos aprovados em Primeira Chamada ocorrerá no período de 23 de Maio e 24 
de Maio de 2023 na modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

1 AMANDA CECCONE PINTO 057 APROVADO 

2 FLAVIO ANTONIO CABIDELLI OLIVEIRA 134 APROVADO 

3 TAILLY FERRAZ CABRAL 129 APROVADO 

4 MARIA FERNANDA FREIRE VELASCO 186 APROVADO 

5 LUCAS RANGEL BASTOS 122 APROVADO 

6 ELANA MAIRA NOGUEIRA BALBINO DE LIMA 861 APROVADO 

7 LANNA ALCURE BELMONTE 183 APROVADO 

8 FERNANDA SCHWARTZ DA SILVA MARTINS 151 APROVADO 

9 RICARDO EMANUEL LOPES BERNARDES 147 APROVADO 

10 LUCAS MURILO DE SOUZA LIMA 173 APROVADO 

11 EMILLY NOVAES SERRANO GOMES 161 APROVADO 

12 BETILONI DE SOUZA BRITO 002 APROVADO 

13 THAIS CRISTINA LEAL FERREIRA BRANDÃO 152 APROVADO 

14 ESTER BASTOS DE PAULA 147 APROVADO 

15 JOYCE FERREIRA DE MEDEIROS 142 APROVADO 

16 EDUARDO EMIDIO GANDRA 176 APROVADO 

17 FABIENE DE MELO MORANDO 003 APROVADO 

18 LUIZA COSTA GHIDETTI 111 APROVADO 

19 BRENDA CHALEGRA BOECHAT 083 APROVADO 

20 MIGUEL FARIA LEAL 158 APROVADO 
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21 LORRANY DE SOUZA LEAL 173 CLASSIFICADO 

22 RAFAEL NOVAS BERTO DA SILVA 206 CLASSIFICADO 

23 ANA LUIZA NACIF WERNECK 184 CLASSIFICADO 

24 JOÃO VITOR SANTOS NOGUEIRA 181 CLASSIFICADO 

25 GABRIEL REIS MOREIRA 172 CLASSIFICADO 

26 CAROLINE CYPRIANO OLIVEIRA 140 CLASSIFICADO 

27 IGOR DOS REIS PEREIRA VIZEU DO CARMO 149 CLASSIFICADO 

28 AUGUSTO CESAR COSTA ALVARENGA 096 CLASSIFICADO 

29 HELLEN GOUVEA NOVAES DE MELO ASSIS 116 CLASSIFICADO 

30 HEITOR MAIA SANTOS 179 CLASSIFICADO 

31 EDUARDO RIBEIRO DE LIMA 135 CLASSIFICADO 

32 MARIA ALICE RIBEIRO PINTO VILASBOAS 197 CLASSIFICADO 

33 EMILLY RODRIGUES DE SOUZA 185 CLASSIFICADO 

34 YASMIN PASSOS SILVA 701 CLASSIFICADO 

35 DANIELA DA SILVA BERTO 081 CLASSIFICADO 

36 JULIA GETINO ZAQUINI 098 CLASSIFICADO 

37 BERNARDO TROTTA VICECONTE 136 CLASSIFICADO 

38 MARIA CLARA GAIGHER BIANCHI 158 CLASSIFICADO 

39 ANA LUIZA LATINI GIROLAMY DAFLON 198 CLASSIFICADO 

40 MARIA EDUARDA CAMPINHO ARQUEJADA 174 CLASSIFICADO 

41 LORRANA LAURINDA DE OLIVEIRA 179 CLASSIFICADO 

42 RAFAEL SCHIMMING PEREIRA 091 CLASSIFICADO 

43 RAFAELLA LIMA 152 CLASSIFICADO 

44 HELENA FRANCA PIERMATEI DE SA PACHECO 134 CLASSIFICADO 

45 MAYKON DA COSTA SALINO 157 CLASSIFICADO 

46 GUILHERME CARDOSO DO VALE 066 CLASSIFICADO 

47 NYCOLLAS WILLIAM GATTO DIAS 701 CLASSIFICADO 

48 MARIA APARECIDA JACINTO DA SILVA 026 CLASSIFICADO 

49 BIANCA OLIVEIRA LOSS 122 CLASSIFICADO 



 

50 REBECCA AMORIM PEÇANHA 183 CLASSIFICADO 

51 SAMUEL DE SOUZA VANZELER 192 CLASSIFICADO 

52 ESTELA FARIA RIBEIRO 143 CLASSIFICADO 

53 FÁBIO GOMES DE SOUSA TAVARES 179 CLASSIFICADO 

54 BRUNO BRAMBATI PIUMBINI 125 CLASSIFICADO 

55 FABIANA CARLAS NOVELLI 027 CLASSIFICADO 

56 FELIPE RINGUIER BERGAMI 173 CLASSIFICADO 

57 
PEDRO HENRIQUE CAMPOS CRUZ DE SOUZA 

OLIVEIRA 
199 CLASSIFICADO 

58 LUIZA DOS SANTOS RANGEL 217 CLASSIFICADO 

59 CAMILLE NASCIMENTO VERDAN 162 CLASSIFICADO 

60 LAYSA SOARES RANGEL BENIGNO 198 CLASSIFICADO 

61 AMANDA MOREIRA SOARES MACHADO 169 CLASSIFICADO 

62 GABRIELE DA SILVA GARCIA 163 CLASSIFICADO 

63 INGRID NÓBREGA BASILIO DOS SANTOS 135 CLASSIFICADO 

64 KLEBERSON PESSANHA PAES 177 CLASSIFICADO 

65 LARA PAGANINI BUSTILLOS BRAMBATI 147 CLASSIFICADO 

66 ARTHUR LÁZARO RENNE CAETANO 202 CLASSIFICADO 

67 JOSÉ RENATO PEREIRA JACINTO 160 CLASSIFICADO 

68 OSMIR ALVES DE SOUZA 443 CLASSIFICADO 

69 BARBARA CRISTINA DE SOUZA LOPES 149 CLASSIFICADO 

70 KAROLINE BATISTA DA MATA 196 CLASSIFICADO 

71 TAMARA APARECIDA CACHERO SENDRA 083 CLASSIFICADO 

72 THAÍS SIMÃO GOMES MANSUR 057 CLASSIFICADO 

73 ISAAK GOMES DOS SANTOS 016 CLASSIFICADO 

74 ANA CLARA DE SOUZA CARVALHO 194 CLASSIFICADO 

75 CAIO RIBEIRO CRUZ 117 CLASSIFICADO 

76 IZABEL CRISTINA DE SOUSA PAIVA 131 CLASSIFICADO 

77 RAUL DE REZENDE CORRÊA 153 CLASSIFICADO 

78 ASAF RODRIGUES LEMOS COUTO 156 CLASSIFICADO 



 

79 MARIA CLARA TEIXEIRA BALBI 138 CLASSIFICADO 

80 PEDRO DE PAULA NERY 128 CLASSIFICADO 

81 MARIA CAROLINE CHAGAS 149 CLASSIFICADO 

82 LUCAS EDUARDO DE SOUZA AZINE 155 CLASSIFICADO 

83 ANA LARA MIRANDA BASSUL 201 CLASSIFICADO 

84 THIAGO CHAVES NASCIMENTO DOS SANTOS 134 CLASSIFICADO 

85 PRISCILA CARNEIRO DA SILVA NOVAES 107 CLASSIFICADO 

86 MAYARA CAPOZI MACHADO DUTRA 144 CLASSIFICADO 

87 VINÍCIUS CARVALHO MIRANDA VIANA 156 CLASSIFICADO 

88 VÍTOR RIBEIRO DE LIMA 135 CLASSIFICADO 

89 GABRIELA VILELA BAGLI 022 CLASSIFICADO 

90 MIKAELY SCHERRER 175 CLASSIFICADO 

91 VITÓRIA TUPINI DE AZEVEDO 124 CLASSIFICADO 

92 THIAGO RODRIGUES LIMA FILHO 124 CLASSIFICADO 

93 JULIANA CORDEIRO  MADUREIRA 101 CLASSIFICADO 

94 AFONSO COSTA DE SOUZA 148 CLASSIFICADO 

95 BRUNO PICCIN 020 CLASSIFICADO 

96 MICHELLE PEIXOTO DA SILVA 086 CLASSIFICADO 

97 
SIMONE CRISTINA BARBOSA MOREIRA DOS 

SANTOS NEVES 
118 CLASSIFICADO 

98 MILENA TAVARES FERNANDES 165 CLASSIFICADO 

99 HIAGO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 096 CLASSIFICADO 

100 ANA LAURA CAMPOS DOS SANTOS 173 CLASSIFICADO 

101 DANIELLE NASCIMENTO GUIMARÃES 087 CLASSIFICADO 

102 LARISSA BARBOSA 100 CLASSIFICADO 

103 JÚLIA CALDAS SALES 199 CLASSIFICADO 

104 ÁDILA ALVARENGA ANDRADE 007 CLASSIFICADO 

105 THAYSSA CRISTINI AMARAL GOMES DE LIMA 183 CLASSIFICADO 

106 NAYLA BARCELOS SANTOS 173 CLASSIFICADO 

107 DANIELLE CARVALHO DA MATA 161 CLASSIFICADO 



 

108 LINIKE  FERREIRA ALVES 125 CLASSIFICADO 

109 LARA LULINI SOARES 193 CLASSIFICADO 

110 ADRIANA GUIMARAES ORATO 144 CLASSIFICADO 

111 FERNANDA DE PAULA MARTINS 147 CLASSIFICADO 

112 MARIO LUIZ SILVA DO NASCIMENTO 155 CLASSIFICADO 

113 DAIANA GOMES DE SOUZA 098 CLASSIFICADO 
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CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 
 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

1 AMANDA CECCONE PINTO 057 APROVADO 

2 FLAVIO ANTONIO CABIDELLI OLIVEIRA 134 APROVADO 

3 TAILLY FERRAZ CABRAL 129 APROVADO 

4 MARIA FERNANDA FREIRE VELASCO 186 APROVADO 

5 LUCAS RANGEL BASTOS 122 APROVADO 

6 ELANA MAIRA NOGUEIRA BALBINO DE LIMA 861 APROVADO 

7 LANNA ALCURE BELMONTE 183 APROVADO 

8 FERNANDA SCHWARTZ DA SILVA MARTINS 151 APROVADO 

9 RICARDO EMANUEL LOPES BERNARDES 147 APROVADO 

10 LUCAS MURILO DE SOUZA LIMA 173 APROVADO 

11 EMILLY NOVAES SERRANO GOMES 161 APROVADO 

12 BETILONI DE SOUZA BRITO 002 APROVADO 

13 THAIS CRISTINA LEAL FERREIRA BRANDÃO 152 APROVADO 

14 ESTER BASTOS DE PAULA 147 APROVADO 

15 JOYCE FERREIRA DE MEDEIROS 142 APROVADO 

16 EDUARDO EMIDIO GANDRA 176 APROVADO 

17 FABIENE DE MELO MORANDO 003 APROVADO 

18 LUIZA COSTA GHIDETTI 111 APROVADO 

19 BRENDA CHALEGRA BOECHAT 083 APROVADO 

20 MIGUEL FARIA LEAL 158 APROVADO 

21 LORRANY DE SOUZA LEAL 173 CLASSIFICADO 

22 RAFAEL NOVAS BERTO DA SILVA 206 CLASSIFICADO 

23 ANA LUIZA NACIF WERNECK 184 CLASSIFICADO 

24 JOÃO VITOR SANTOS NOGUEIRA 181 CLASSIFICADO 

 
 

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS E 
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25 GABRIEL REIS MOREIRA 172 CLASSIFICADO 

26 CAROLINE CYPRIANO OLIVEIRA 140 CLASSIFICADO 

27 IGOR DOS REIS PEREIRA VIZEU DO CARMO 149 CLASSIFICADO 

28 AUGUSTO CESAR COSTA ALVARENGA 096 CLASSIFICADO 

29 HELLEN GOUVEA NOVAES DE MELO ASSIS 116 CLASSIFICADO 

30 HEITOR MAIA SANTOS 179 CLASSIFICADO 

31 EDUARDO RIBEIRO DE LIMA 135 CLASSIFICADO 

32 MARIA ALICE RIBEIRO PINTO VILASBOAS 197 CLASSIFICADO 

33 EMILLY RODRIGUES DE SOUZA 185 CLASSIFICADO 

34 YASMIN PASSOS SILVA 701 CLASSIFICADO 

35 DANIELA DA SILVA BERTO 081 CLASSIFICADO 

36 JULIA GETINO ZAQUINI 098 CLASSIFICADO 

37 BERNARDO TROTTA VICECONTE 136 CLASSIFICADO 

38 MARIA CLARA GAIGHER BIANCHI 158 CLASSIFICADO 

39 ANA LUIZA LATINI GIROLAMY DAFLON 198 CLASSIFICADO 

40 MARIA EDUARDA CAMPINHO ARQUEJADA 174 CLASSIFICADO 

41 LORRANA LAURINDA DE OLIVEIRA 179 CLASSIFICADO 

42 RAFAEL SCHIMMING PEREIRA 091 CLASSIFICADO 

43 RAFAELLA LIMA 152 CLASSIFICADO 

44 HELENA FRANCA PIERMATEI DE SA PACHECO 134 CLASSIFICADO 

45 MAYKON DA COSTA SALINO 157 CLASSIFICADO 

46 GUILHERME CARDOSO DO VALE 066 CLASSIFICADO 

47 NYCOLLAS WILLIAM GATTO DIAS 701 CLASSIFICADO 

48 MARIA APARECIDA JACINTO DA SILVA 026 CLASSIFICADO 

49 BIANCA OLIVEIRA LOSS 122 CLASSIFICADO 

50 REBECCA AMORIM PEÇANHA 183 CLASSIFICADO 

51 SAMUEL DE SOUZA VANZELER 192 CLASSIFICADO 

52 ESTELA FARIA RIBEIRO 143 CLASSIFICADO 

53 FÁBIO GOMES DE SOUSA TAVARES 179 CLASSIFICADO 

54 BRUNO BRAMBATI PIUMBINI 125 CLASSIFICADO 

55 FABIANA CARLAS NOVELLI 027 CLASSIFICADO 

56 FELIPE RINGUIER BERGAMI 173 CLASSIFICADO 

 
 



 
 

57 
PEDRO HENRIQUE CAMPOS CRUZ DE SOUZA 

OLIVEIRA 
199 CLASSIFICADO 

58 LUIZA DOS SANTOS RANGEL 217 CLASSIFICADO 

59 CAMILLE NASCIMENTO VERDAN 162 CLASSIFICADO 

60 LAYSA SOARES RANGEL BENIGNO 198 CLASSIFICADO 

61 AMANDA MOREIRA SOARES MACHADO 169 CLASSIFICADO 

62 GABRIELE DA SILVA GARCIA 163 CLASSIFICADO 

63 INGRID NÓBREGA BASILIO DOS SANTOS 135 CLASSIFICADO 

64 KLEBERSON PESSANHA PAES 177 CLASSIFICADO 

65 LARA PAGANINI BUSTILLOS BRAMBATI 147 CLASSIFICADO 

66 ARTHUR LÁZARO RENNE CAETANO 202 CLASSIFICADO 

67 JOSÉ RENATO PEREIRA JACINTO 160 CLASSIFICADO 

68 OSMIR ALVES DE SOUZA 443 CLASSIFICADO 

69 BARBARA CRISTINA DE SOUZA LOPES 149 CLASSIFICADO 

70 KAROLINE BATISTA DA MATA 196 CLASSIFICADO 

71 EDUARDA OLIVEIRA DE FREITAS 199 CLASSIFICADO 

72 TAMARA APARECIDA CACHERO SENDRA 083 CLASSIFICADO 

73 THAÍS SIMÃO GOMES MANSUR 057 CLASSIFICADO 

74 ISAAK GOMES DOS SANTOS 016 CLASSIFICADO 

75 ANA CLARA DE SOUZA CARVALHO 194 CLASSIFICADO 

76 CAIO RIBEIRO CRUZ 117 CLASSIFICADO 

77 IZABEL CRISTINA DE SOUSA PAIVA 131 CLASSIFICADO 

78 RAUL DE REZENDE CORRÊA 153 CLASSIFICADO 

79 ASAF RODRIGUES LEMOS COUTO 156 CLASSIFICADO 

80 MARIA CLARA TEIXEIRA BALBI 138 CLASSIFICADO 

81 PEDRO DE PAULA NERY 128 CLASSIFICADO 

82 MARIA CAROLINE CHAGAS 149 CLASSIFICADO 

83 LUCAS EDUARDO DE SOUZA AZINE 155 CLASSIFICADO 

84 ANA LARA MIRANDA BASSUL 201 CLASSIFICADO 

85 THIAGO CHAVES NASCIMENTO DOS SANTOS 134 CLASSIFICADO 

86 PRISCILA CARNEIRO DA SILVA NOVAES 107 CLASSIFICADO 

87 DANILO FERREIRA 074 CLASSIFICADO 

88 MAYARA CAPOZI MACHADO DUTRA 144 CLASSIFICADO 

 
 



 
 

89 VINÍCIUS CARVALHO MIRANDA VIANA 156 CLASSIFICADO 

90 VÍTOR RIBEIRO DE LIMA 135 CLASSIFICADO 

91 GABRIELA VILELA BAGLI 022 CLASSIFICADO 

92 MIKAELY SCHERRER 175 CLASSIFICADO 

93 VITÓRIA TUPINI DE AZEVEDO 124 CLASSIFICADO 

94 THIAGO RODRIGUES LIMA FILHO 124 CLASSIFICADO 

95 JULIANA CORDEIRO  MADUREIRA 101 CLASSIFICADO 

96 AFONSO COSTA DE SOUZA 148 CLASSIFICADO 

97 BRUNO PICCIN 020 CLASSIFICADO 

98 MICHELLE PEIXOTO DA SILVA 086 CLASSIFICADO 

99 
SIMONE CRISTINA BARBOSA MOREIRA DOS 

SANTOS NEVES 
118 CLASSIFICADO 

100 MILENA TAVARES FERNANDES 165 CLASSIFICADO 

101 HIAGO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 096 CLASSIFICADO 

102 ANA LAURA CAMPOS DOS SANTOS 173 CLASSIFICADO 

103 DANIELLE NASCIMENTO GUIMARÃES 087 CLASSIFICADO 

104 LARISSA BARBOSA 100 CLASSIFICADO 

105 JÚLIA CALDAS SALES 199 CLASSIFICADO 

106 ÁDILA ALVARENGA ANDRADE 007 CLASSIFICADO 

107 THAYSSA CRISTINI AMARAL GOMES DE LIMA 183 CLASSIFICADO 

108 NAYLA BARCELOS SANTOS 173 CLASSIFICADO 

109 DANIELLE CARVALHO DA MATA 161 CLASSIFICADO 

110 LINIKE  FERREIRA ALVES 125 CLASSIFICADO 

111 LARA LULINI SOARES 193 CLASSIFICADO 

112 ADRIANA GUIMARAES ORATO 144 CLASSIFICADO 

113 FERNANDA DE PAULA MARTINS 147 CLASSIFICADO 

114 MARIO LUIZ SILVA DO NASCIMENTO 155 CLASSIFICADO 

115 DAIANA GOMES DE SOUZA 098 CLASSIFICADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 22 de maio de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



 
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 03 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em 
Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 107 a 113 da relação. 

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no dia 13 de Julho e 14 de 
Julho de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF STATUS 

107 DANIELLE CARVALHO DA MATA 161 APROVADO 

108 LINIKE FERREIRA ALVES 125 APROVADO 

109 LARA LULINI SOARES 193 APROVADO 

110 ADRIANA GUIMARAES ORATO 144 APROVADO 

111 FERNANDA DE PAULA MARTINS 147 APROVADO 

112 MARIO LUIZ SILVA DO NASCIMENTO 155 APROVADO 

113 DAIANA GOMES DE SOUZA 098 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 13 de julho de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA  NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/2 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 
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